Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 г. Холмска муниципального образования «Холмский городской округ»Сахалинской области694620, Россия, Сахалинская область, г. Холмск, ул. Первомайская, 7,тел/факс 2-00-67
ПРИКАЗ

№65 от 09.03.2022 г.О  внесении изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 г.Холмска муниципального образования «Холмский городской округ» Сахалинской области
С  целью оперативной реализации программы «Модернизация школьных систем образования в рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»» возникла необходимость увеличить сумму на закупку товаров (работ, услуг) у единственного поставщика.
1. Внести изменение в п.п. 6.1. п. 6 Положения о закупке товаров, работ, услуг «Закупка у единственного поставщика» и изложить в следующей редакции: «6.1. Закупка у единственного поставщика осуществляется заказчиком, если: «1) необходимо закупить товары (работы и услуги) стоимостью не более 20 000 000 (двадцати миллионов) рублей, включая Н Д С ;» .2. Шапринскому К .М ., ответственному за осуществление закупок:-  разместить в Е И С  (Единая информационная система) изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд М А О У  С О Ш  № 6 г. Холмска М О  «Холмский городской округ»;-  осуществлять закупки товаров, работ, услуг только в соответствии с данным Положением.3. Романенкову А .С ., инженеру -  программисту разместить изменение в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд М А О У  С О Ш  № 6 г. Холмска М О  «Холмский городской округ» на сайте школы.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

С  приказом ознакомлены:Директор К .М . Шапринский А .С . Романенков
Р.М.Фахрутдинова

		2023-01-22T11:21:42+1100
	МАОУ СОШ № 6 Г. ХОЛМСКА
	я подтверждаю этот документ